

OUTDOOR SPORT SERVICE ApS

Kløvervangen 20
8544 Mørke

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2019

Søren Langdahl Grønning
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OUTDOOR SPORT SERVICE ApS
 Kløvervangen 20
 8544 Mørke

 Telefonnummer: 26792838

 CVR-nr: 35212027
 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets formål er at drive virksomhed med markedsføring af andre virksomheders varer og rådgivning herom. Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr 5.486 . Ledelsen anser resultatet tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		425.930	423.528
Personaleomkostninger		-416.959	-466.016
Lønninger			-459.424
Andre omkostninger til social sikring			-5.987
Andre personaleomkostninger			-605
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Andre driftsomkostninger			-7.553
Resultat af ordinær primær drift		8.971	-50.041
Andre finansielle indtægter			739
Øvrige finansielle omkostninger		-1.938	-608
Ordinært resultat før skat		7.033	-49.910
Skat af årets resultat		-1.547	10.304
Årets resultat		5.486	-39.606
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.486	-39.606
I alt		5.486	-39.606

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.274	18.274
Andre tilgodehavender			23.997
Periodeafgrænsningsposter		79.844	86.650
Tilgodehavender i alt		103.118	128.921
Likvide beholdninger		59.883	51.391
Omsætningsaktiver i alt		163.001	180.312
Aktiver i alt		163.001	180.312

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		41.338	35.852
Egenkapital i alt		121.338	115.852
Hensættelse til udskudt skat			2.449
Hensatte forpligtelser i alt			2.449
Gæld til banker		40.116	
Leverandører af varer og tjenesteydelser			26.181
Skyldig selskabsskat		1.547	5.280
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			29.863
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			687
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		41.663	62.011
Gældsforpligtelser i alt		41.663	62.011
Passiver i alt		163.001	180.312

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret